



آندره آپیرلو:

من باعث شدم اسکودتو ببری!

آندره آپیرلو در سال ۲۰۱۱ از میلان به یوونتوس رفت و به یکی از بهترین بازیکنان تاریخ تبدیل شد اما ظاهراً اولویت اول کونته برای تقویت خط هافبک یوونتوس در آن فصل، پیرلو نبود. سیمونه پله، بازیکن سابق یووه از مکالمه جالبی که میان پیرلو و کونته انجام شده پرده برداشته است. پیرلو به کونته گفت: «استاد، تو اینتر (بازیکن سابق ناپولی) را می خواست اما با تمام احترامی که برای او قائل هستم، من به یووه آمدم و کاری کردم تو در اولین فصل خودتو اسکودتو ببری!»



تیمو ورنر

بازگشت به لیگ برتر؟

تیمو ورنر در آستانه انتقال به تاتنهام قرار دارد. این مهاجم آلمانی قرار است بزودی با امضای یک قرارداد قرضی شش ماهه به جمع بازیکنان آتژ پوستکوگلو در اسپرز اضافه شود. به گزارش اسکای آلمان، لایبزیچ و تاتنهام در حال مذاکره بر سر جزئیات نهایی این انتقال هستند و ظاهراً بند خرید اختیاری هم در این معامله وجود خواهد داشت. ورنر اخیراً به منچستر یونایتد هم لینک شده بود. تیمو ورنر بین سال های ۲۰۲۰ تا ۲۰۲۲ بازیکن چلسی بود.



مویزه کین

احتمال جدایی در ژانویه

به گزارش جانلوکا دی مارتینو، علاوه بر هویسن و رانوکیا، مویزه کین نیز می تواند در ژانویه ۲۰۲۴ یوونتوس را ترک کند. در واقع بیانکونری احتمالاً آمادگی قرض دادن کین را در روزهای آخر نقل و انتقالات زمستانی خواهد داشت چراکه این مهاجم ۲۳ ساله در ۱۲ بازی این فصل خود هنوز گلزنی نکرده و ممکن است در صورت ماندن نیمکت نشین ۴ مهاجم دیگر این باشگاه ایتالیایی یعنی ییلدیز، کیه زا، میلیک و ولاهویچ باشد.

پاری سن ژرمن بدون امبایه برنامه دارد

گزارش

ایمان گودزی

روزنامه نگار

به گزارش اکیپ، تیم پاریسی برای دوران پس از امبایه برنامه ریزی کرده است.

به گزارش این نشریه فرانسوی، ممکن است معمای سریال کیلیان امبایه قبل از بازی لیگ قهرمانان اروپا مقابل رئال سوسیداد (۱۴ فوریه) حل شود. بازیکنی که پس از قهرمانی در سوپرکاپ تأیید کرد که نمی خواهد مانند سال ۲۰۲۲ تا ماه مه این قضیه را کش دهد و می خواهد روی رقابت های پیش رو همچون یورو ۲۰۲۴ نهایت تمرکز را داشته باشد.

در همین حال، پاری سن ژرمن خود را برای هر سناریویی آماده کرده و تنها منتظر است این بازیکن تصمیم نهایی خود را برای تمدید یا عدم تمدید اعلام کند.

خوشبینی همچنان در پاریس حاکم است، اما باشگاه از تابستان، خود را در برابر سناریویی فرضی که در آن بهترین گلزن تاریخش تصمیم می گیرد چمدان هایش را ببندد، آماده کرده است. همان طور که مهاجم تأیید کرد، او در ماه آگوست با الخلیفی توافق کرد تا پاداش های مربوط به بند وفاداری را ببخشد و در عوض باشگاه به او اجازه دهد که اگر خواست تیم را راینگان ترک کند.

منابع نزدیک به باشگاه در مورد آینده کاپیتان تیم فرانسوی مطمئن هستند و استدلال می کنند که این امبایه است که کارت های برنده را در دست دارد. همان طور که در تابستان مشخص شد، آینده بازیکن سابق منوکانو کاملاً در دستان خودش است و تیم پاریسی نیز در نظر دارد که از هفته آینده مذاکرات را بر سر تمدید قراردادش شروع کند.

به گزارش اکیپ، دیگر هیچ یک از دو طرف الخلیفی از قبل نقشه راهی در صورت رفتن ستاره اش به رئال مادرید تهیه کرده است. او در تابستان تکرار کرد: «هیچ کس بالاتر از باشگاه نیست.» بنابراین تصور می شود که خروج امبایه از پاریس به معنای شروع دوران جدیدی در این تیم خواهد بود و باشگاه با بازیکنان جوانش پروژه جدیدی را آغاز خواهند کرد.

علاقه ای ندارند که این سریال را که ۵ فصل است طول کشیده بیش از این ادامه دهند. این بازیکن چهارشنبه گذشته در مصاحبه بعد از قهرمانی سوپرکاپ با تولوز اذعان کرد: «هنوز تصمیمی نگرفته ام، هیچ کس در باشگاه در مورد آن صحبت نمی کند، تمديد من موضوعی است که برای همه جالب نیست.» باید دید که بالاخره اعلام خواهد کرد که چه تصمیمی گرفته است یا خیر.

یکی دیگر از عواملی که این بازیکن را به پاری سن ژرمن پایبند کرده است، رابطه ای است که با الخلیفی دارد. در تابستان، مدیر باشگاه به امبایه اوتیما توم و اطمینان داد که در صورت تمدید نکردن یا قبول نکردن انتقال، دیگر در پاریس بازی نخواهد کرد. اما در ۱۲ آگوست، یک جلسه خصوصی در پارک دو پرنس بین هر دو طرف همه چیز را تغییر داد. کیلیان دوباره تمریناتش را در تیم اصلی شروع کرد و هر دو قراردادی را امضا کردند که در آن او از پاداش وفاداری چشمپوشی کرد تا در صورت عدم تمدید، بتواند به صورت رایگان از باشگاه جدا شود.

به گفته منابع نزدیک به باشگاه، رابطه بین الخلیفی و امبایه در حال حاضر بسیار صمیمانه است و این یکی از عواملی است که پاری سن ژرمن در تلاش برای تمدید قراردادی است که بود و مانند سال ۲۰۲۲ دیگر دو ساله نخواهد بود.

الخلیفی از قبل نقشه راهی در صورت رفتن ستاره اش به رئال مادرید تهیه کرده است. او در تابستان تکرار کرد: «هیچ کس بالاتر از باشگاه نیست.» بنابراین تصور می شود که خروج امبایه از پاریس به معنای شروع دوران جدیدی در این تیم خواهد بود و باشگاه با بازیکنان جوانش پروژه جدیدی را آغاز خواهند کرد.

اخبار تیمی

تا کهنرو توماسو تازه از بند مصدومیت رها شده بود و به نیمه دوم بازی با فولام رسید اما حالا زاین را در جام ملت های آسیا همراهی می کند. ضمن اینکه محمد الننی، هافبک مصری آرسنال در جام ملت های آفریقا حضور دارد اما غنا ترجیح داده روی توماس پارتی که هنوز به طور کامل تمرین هارا شروع نکرده، ریسک نکند. جورین تیمبر و فابو ویرا هم به این بازی بازی نمی رسند. لیورپول هم یک نماینده در تیم ملی مصر و تیم ملی ژاپن دارد اما به مراتب تأثیرگذارتر. محمد صلاح و واتارو اندو که تازه درخشش در لیگ برتر را آغاز کرده بود. بن دوک، کاستاس سیمیکاس، تیاگو آلکانتارا، استفان باستیچ، اندرو رابرتسون و ژوئل ماتئیپ در امارات به میدان نمی روند و مربی آلمانی با یک مصدوم جدید مواجه شده، دومینیک ژوبوژلای بازی با نیوکاسل را به دلیل آسیب دیدگی ترک کرد. آرسنال بعد از بازی امشب ۱۳ روز تا بازی بعدی خود وقت دارد اما لیورپول چهارشنبه در جام اتحادیه یا فولام بازی می کند بنابراین احتمالاً دیوگو ژوتا، کودی خاکپو و رایان گراونبرخ در روزهای آینده فرصت استراحت پیدا می کنند.



چهره روز

پایان زاگالو، قهرمان چهار دوره جام جهانی

مرگ گرگ پیر خرافاتی

ماریو زاگالو که چهار بار به عنوان بازیکن و مربی تیم ملی برزیل قهرمان جام جهانی شد، در ۹۲ سالگی درگذشت. او بال چپ مستعد و سرسختی بود. در سال ۱۹۵۸ عضو تیمی بود که نخستین قهرمانی برزیل را به دست آورد، زاگالو جایگاه خود را در تیمی که چهار سال بعد از عنوانش دفاع کرد، حفظ کرده بود. در سال ۱۹۷۰ او مربی تیمی بود که بهترین های تاریخ برزیل از جمله پله، جرزینیو، ریولینو و تستائو در آن حضور داشتند و از نگاه بسیاری بهترین تیم ملی تاریخ فوتبال به حساب می آید. این سومین قهرمانی برزیل بود که در مکزیک به دست آمد و زاگالو نخستین کسی شد که به عنوان مربی بازیکن به قهرمانی جهان رسید. او همچنین دستیار کارلوس آلبرتو پیرا بود وقتی برزیل در جام جهانی ۱۹۹۴ آمریکا برای چهارمین بار قهرمان جهان لقب گرفت. هواداران برزیلی او به خاطر شخصیت منحصر

به فرد و تعصب بی چون و چرایش نسبت به برزیل علاقه خاصی به زاگالو داشتند. او اصرار داشت که با موفقیت متولد شده و از پاسخ دادن به کسانی که می گفتند تیم هایش زیادی دفاعی است، ابایی نداشت. یکی از مشهورترین واکنش های او بعد از قهرمانی کوپا آمریکا در سال ۱۹۹۷ در بولیوی بود. تیم او جذاب نبود اما وقتی سوت پایان بازی فینال زده شد، او که صورتش به خاطر ارتفاع لاپاز سرخ شده بود، مقابل دوربین های تلویزیونی فریاد زد: «حالا شما باید من را تحمل کنید.» این عبارت بعدها در انواع شادی ها در برزیل مرسوم شد. زاگالو خیلی هم خرافاتی بود از جمله اینکه باور داشت عدد ۱۳ برایش شانس می آورد. دوست داشت عبارتی بگوید که ۱۳ حرف داشت، در سیزدهم ماه ازدواج کرد و حتی یک بار به شوخی گفت در ساعت ۱۳ از روز ۱۳ جولای در سال ۲۰۱۳ بازنشسته می شود.

فوتبال بیست اتفاقی

ماریو ژرژ لوبو زاگالو معروف به گرگ پیر در آگوست ۱۹۳۱ در ماسیو متولد شد، منطقه ای فقیر در ساحل شمال شرقی برزیل. خانواده اش قبل از یک سالگی او به ریودوژانیرو رفتند و آنجا عاشق فوتبال شد. اولین آرزویش خلبانی بود اما به خاطر ضعف بینایی مجبور شد آن را رها کند. او حسابداری خواند و در وقت های آزاد برای آمریکا که یکی از بزرگترین باشگاه های شهر بود، بازی می کرد. زاگالو یک بار گفت: «پدرم نمی خواست فوتبال بیست شوم، اجازه نمی داد. آن موقع شغل قابل توجهی نبود. جامعه نگاه خوبی به آن نداشت. برای همین می گویم فوتبال به طور اتفاقی وارد زندگی من شد.» زاگالو ابتدا هافبک چپ بود و شماره ۱۰ می پوشید که آن موقع، قبل از پله، چندان

